

## KIIHTELYSVAARAN KOTISEUTULAULU

On synnyin seutu rakkahin, Nää vaarat isien. Miss´tuiskut tuulet puhaltaa se meille kallein on.

;: Ja milloin laulu kaikuaa tuo muistot luokse vaarojen. Tää synnyin seutu on meill´kallein armahin;:

Nää pellot niityt vaarain, on taattoin raivaamaa. Ja saloin metsät taajat sävelmät soinnuttaa.

;: Ja milloin laulu kaikia tuo muistot luokse vaarojen. Tää synnyin seutu on meill´kaikkein armahin;:

Tääll´lapsuusvuodet vieri, jäi muisto kultaiset. Me työtä isiemme Nyt jatkaa tahdomme.

;: ja milloin laulu kaikia tuo muistot luokese vaarojen. Tää synnyin seutu on meill´kaikkein armahin;:

## Karjalaisten laulu

P.J.Hannikainen

1. Suloisessa Suomessamme oisko maata armaampaa,  
kuin on kaunis Karjalamme, laulun laaja kotimaa.  
Lauluna sen kosket kuohuu, järven aallot loiskuaa,  
säveleitä salot huokuu, ikihongat humajaa.
2. Ei oo meillä rikkautta eikä maamme viljavaa,  
vaan on laulun runsautta kylvämättä kasvavaa.  
Sit´ ei pane idän halla eikä pohjan pakkaset,  
se ei sorru sortamalla, sitä ei lyö rakehet.
3. Konsa vaino Suomeamme kovin kourin koittelee,  
silloin kurja Karjalamme Suomen surut soittelee.  
Ja kun onnen päivän koitto Suomellen taas sarastaa,  
silloin riemun suuri soitto Karjalasta kajahtaa.



# KIRKKOPÄIVÄ

Kiihtelysvaarassa 8.8.2021 klo 10



Pohjois-Karjalan piiri, Kiihtelysvaaran yhdistys



### **MESSU klo 10.00**

SAARNA kirkkoherra Anne Angervo  
Kanttori Hilikka Piipponen

Tekstien lukijat: Irma Nuutinen, Hannu Vepsäläinen  
Ehtoollisen jako: **Anne Angervo, Hannu Vepsäläinen**

**Kolehti:** Kiihtelysvaaran kirkon rakennusrahastoon  
Virsi 584

Seppelpartion sankarivainajien muistomerkillä  
saatesanat: kirkkoherra Anne Angervo  
seppelpartio Matti Väistö Irma Nuutinen, Eila Piippo

### **NARVAN MARSSI**



### **Liturgia klo 10 Honkavaaran tsasouna**

Isä Joonas Ratilainen  
Kanttori Aleksu Suikkanen

**Kolehti:** Kiihtelysvaaran kirkon hyväksi

### **RUOKAILU noin klo 11.30**

Jauheliha keittolounas ja kahvi ja pulla 15€/ henkilö.

Myyntipisteestä ruokalippuja, myös varatut liput.

**Osoite: Taanontie 6**

### **PÄÄJUHLA klo 13**

#### **Kiihtelysvaaran kotiseutulaulu**

Lipin luovutus Joensuu/ Kiihtelysvaara  
Tervetuloa pj Hannu Vepsäläinen

#### **Ortodoksinen Litania**

Isä Joonas Ratilainen, Kanttori Aleksu Suikkanen

#### **TERVEHDYKSET**

Kiihtelysvaaran Seurakunta  
Joensuun kaupunki

Eläkeliitto Tj Assi Kemppi

Pohjois-Karjalan piiri, pj. Antti Lempinen

#### **KUNNIAJÄSENYTYDET**

Runo Markku Sivonen

Laulua: Majatalo kuoro, joht. Anja Turunen

#### **JUHLAPUHE Tapani Nuutinen**

Laulua: Majatalo kuoro, joht. Anja Turunen

Runo: Vanha Markku esittää Pirjo Elia

#### **KARJALAN KUNNAILLA**

LIPIN VAIHTO; KIRKKOPÄIVÄN 2022 JULKISTAMINEN

VIRSI 462,

#### **PÄÄTÖSSANAT**

Kunniapuheenjohtaja Markku Sivonen

#### **KARJALAISTEN LAULU**

Jo Karjalan kunnilla lehtii puu,  
Jo Karjalan koivikot tuuhettuu  
Käki kukkuu siellä ja kevät on  
Vie sinne mun kaiho pohjaton.

Siellä usein matkani määrätöin  
Läpi metsäin kulki ja näreikköin  
Minä seisoin vaaroilla paljain päin  
Missä Karjalan kauniin eessäin näin

Ma tunnen vaaras ja vuoristovyös  
Ja kaskies sauhut ja uinuvat yös  
Ja synkkäin metsies aarniopout,  
Ja siintävät salmes ja vuonojes suut.

Jo Karjalan kunnilla lehtii puu  
Jo karjalan koivikot tuuhettuu  
Käki kukkuu siellä jo kevät on  
Vie sinne mun kaino pohjaton